le directeur directeur des travaux publics et de l’hygiène du milieu, jointe au 
présent règlement et en faisant partie intégrante.  

ARTICLE 4. - AUTORISATION DE DÉPENSES ET APPROPRIATION 

Le conseil est autorisé à dépenser une somme n’excédant pas sept cent quatre-
vingt-dix-neuf mille trois cents dollars (799 300 $) comme détaillée à l’annexe A. 

Pour se procurer cette somme, le conseil est autorisé à emprunter pour une 
période de vingt (20) ans une somme de trois cent quatre-vingt-dix-neuf mille six 
cent cinquante dollars (399 650 $). 

Pour la différence, le conseil est autorisé à approprier du fonds local des carrières 
et sablières un montant de trois cent quatre-vingt-dix-neuf mille six cent cinquante 
dollars (399 650 $). 

ARTICLE 5. - TAXE SPÉCIALE 

Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de l’emprunt, il est par le 
présent règlement imposé et il sera prélevé annuellement, durant le terme de